山东省广告协会文件

鲁广协字〔2025〕3号

关于缴纳2025年度 山东省广告协会会费的通知

各会员单位:

为确保协会工作顺利开展,更好完成年度工作任务,依据《山东省广告协会章程》和《山东省广告协会会费缴纳与经费管理办法》有关规定,组织 2025年度协会会费的收缴工作。现将会员权益及服务、年度重点工作计划、会费标准和会费缴纳办法通知如下:

一、会员权益及服务

- (一) 颁发山东省广告协会会员牌匾、证书。
- (二)拥有本会的选举权、被选举权和表决权。
- (三) 拥有对本会工作的批评建议权和监督权。
- (四)参加本会组织的山东省内、国内以及国际的广

告行业学习交流以及法律、法规、AIGC技术应用、设计策划、创意等专业培训活动,并享受活动优惠。

- (五)法律援助咨询。获得本会支持、帮助和法律援助的权利,包括但不限于广告合法性咨询、广告法律法规培训、行业维权。
- (六)评级服务。优先参与广告企业资质评级,将符合标准的会员单位推荐参与中国CNAA I (一级资质广告企业)、CNAA II (二级资质广告企业)和CNAAIII (三级资质广告企业)资质广告企业)资质广告企业评审。
 - (七)组织参加山东省内及国内广告创新创意大赛。
- (八)会员宣传。在山东省广告协会官网、山东省广告协会官方公众号、山东省广告协会资源信息交流微信群等融媒体平台发布会员资源信息。在协会举办活动中,推介会员企业、展示企业形象。

二、年度重点工作计划

- (一)组织开展"深入学习贯彻党的二十大二中、三中全会精神",学习和把握习近平总书记提出的广告宣传也要讲导向的重要论述,进一步提高政治站位,彰显山东广告人的责任和担当。
- (二)召开山东广告人创新发展大会暨山东省广告 协会第六届五次理事会,通报协会工作情况。
 - (三)举办首届2025年度"运河奖""泰山奖"广

告创新创意大赛以及争办省内有关赛事。

认真做好2025年度各项广告创新创意大赛作品征 集评选、作品展示、表彰及颁奖典礼等系列活动。

- (四)组织评定2025年度中国广告协会CNAA证明商标使用管理工作。
- (五)组织举办AIGC技术应用暨2025年广告审查员培训班,逐步建立规范完善培训机制。
- (六)组织举办广告专题讲座、沙龙研讨、学术交流及考察学习等活动。
- (七)将在全省各市成立一家县级(市)广告协会, 可按后期下发文件开展相关工作。

三、会费标准:

- (一) 会员单位年度会费: 1000 元;
- (二) 理事单位年度会费: 2000 元;
- (三) 常务理事单位年度会费: 5000 元;
- (四)会长、副会长单位年度会费: 15000 元;

四、会费缴纳办法

请各单位于3月25日前转账、电汇或到省广告协会秘书处缴纳。通过银行汇款时应注明"2025年度+会员单位名称+会费缴纳"字样。

会费是保证协会正常开展工作的基本条件,缴纳会费是会员单位应尽的义务。会员如果两年不缴纳会费或

不参加本会活动, 视为自动退会。

账户名称: 山东省广告协会

开户银行:上海浦东发展银行济南山大路支行

账 号: 74030154800000212

联系方式: 15552545000 张 娜



本会:会长、秘书长、秘书处,存档。

山东省广告协会

2025年3月14日印发